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        РОСРЕЗИНОТЕХНИКА
                                         143983, Московская область, г. Балашиха, мкр. Керамик, ул. Керамическая, д. 2Аоф. 403.

                                          тел: 8(495) 508-67-64, тел/факс: 8(495) 664-29-69, моб.тел: 8(925) 508-67-64
                                          e-mail: 5086764@mail.ru  http://росрезинатехника.рф/


	ТЕХНИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ КОНВЕЙЕРНОЙ ЛЕНТЫ С ПОКРЫТИЕМ ИЗ ПОЛИОЛЕФИНА СЕРИИ V

	Тип
	Рабочая поверхность
	Общие характеристики

	
	Тол-
щина, мм
	Тверд. Shore A
	Цвет
	Структуры
	Ткане-
вые про-
кладки
	Уток
	Полная толщина,
мм
	Нагрузка
при 1% удлин.,
dN/cm
	Мин. Ø
шкивов, мм*

	V23
	0.6
	92
	Прозрачный
	A N V Z
	2
	Гибкий
	2.4
	16
	80/100

	V23/05.05/Z
	0.5
	92
	Прозрачный
	-
	2
	Гибкий
	3.1
	16
	120/120

	V23/C
	3.6
	92
	Прозрачный
	-
	2
	Гибкий
	5.5
	16
	80/120

	V23/C/05/Z
	3.5
	92
	Прозрачный
	-
	2
	Гибкий
	6.35
	16
	120/120

	V23/Y
	1.2
	92
	Прозрачный
	-
	2
	Гибкий
	3
	16
	80/120

	V33
	0.6
	92
	Прозрачный
	A N V Z
	3
	Гибкий
	3.5
	20
	120/150

	H95
	-
	-
	Прозрачный
	-
	-
	-
	1.7
	-
	- / -

	PL5
	0.25
	86
	Прозрачный
	-
	1
	Гибкий
	1.0
	3
	30/30
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